
Hei

Jeg har lyst til å kommentere et par punkt i forslaget til samfunnsplan.

Det slår med at både unge og eldre har samme behov, et sted å «henge» og transport.  I 
planen  blir det pekt på at andelen eldre innbyggere i kommunen er økende.  Dette er en 
sammensatt gruppe med forskjellige behov.  Det er viktig at det er tilbud om møtesteder, 
aktivitet, kurs osv. som bidrar til å holde oss i gang og ikke minst utvikle oss både fysisk og 
mentalt.  For å kunne delta er det viktig at det er et visst transporttilbud spesielt om kvelden.  
I de ytre deler er dette fraværende og gjør det svært vanskelig å delta aktivt.

Det framgår også av planen at de eldre skal bo hjemme så lenge som mulig.  Da bør det 
legges til rette for boliger som gjør dette mulig.  Det er ikke riktig at en i siste del av livet 
kanskje må ta opp lån for å kunne kjøpe seg en leilighet i f.eks. Knarvik.  For mange vil ikke 
dette være mulig avhengig av hva slags bolig en har fra før.  Det er f.eks. stor prisforskjell på 
bolig i distriktet og i Knarvik.  Det bør derfor legges til rette for utleie boliger som er samlet 
og hvor det kan gis forskjellige tilbud.  Det vil gi muligheter for langt flere til å skaffe seg 
hensiktsmessig bolig uten at dette blir økonomisk vanskelig.

Ellers vil jeg få komme med et hjertesukk over veistandarden.  Mange veier er smale uten 
møteplasser og med dårlig sikt.  Dette er jo trafikkfarlig og gjør det vanskelig å bevege seg 
etter veien som gående eller med sykkel, barnevogn og barn.  Dette gjør at det blir lite 
bevegelse og mer bilkjøring.  Her ute er det f.eks. kommet om store murer som tar en del av 
veien og gjør det umulig å komme ut av veien hvis det kommer en stor  bil.  Kan også vise til 
veien langs den nye barnehagen i Bøvågen hvor det ikke er passeringsmulighet.  Skulle tro at 
dette kunne vært ordnet ved bygging av den nye barnehagen.  Her er det mye trafikk til og 
fra idrettsbanen og her går unger og barnehagebarn etter veien.  Kommunen kunne fyllt ut 
ved sin egen avkjørsel på sørsiden slik at dette ble en utkjøringslomme.    Her er det store og 
dype hull hvor det er lett æ ødelegge bilen.  Skal ikke så mye til å fikse dette, men ideelt 
burde veien vært utvidet med bedre sikt slik at den ble tryggere for alle.


